
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   36.750.107,70 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.417.650,70 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.332.457,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   46.280.054,50 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.301.614,74 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             11.978.439,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EEB085-246C-4638-BCD8-B4E0771D0304. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 64/2023 z dnia  31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 098 394,00 0,00 2 098 394,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 098 394,00 0,00 2 098 394,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 281 086,00 281 086,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 022 473,00 -281 086,00 741 387,00

Razem: 36 750 107,70 0,00 36 750 107,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EEB085-246C-4638-BCD8-B4E0771D0304. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 64/2023 z dnia  31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 530 859,00 0,00 4 530 859,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 430 859,00 0,00 4 430 859,00

4270 Zakup usług remontowych 2 830,00 468 480,00 471 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 108 455,00 -468 480,00 2 639 975,00

801 Oświata i wychowanie 13 799 361,84 0,00 13 799 361,84

80101 Szkoły podstawowe 8 690 770,81 -9 225,00 8 681 545,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 582 199,00 21 000,00 2 603 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 120,00 -30 225,00 1 667 895,00

80104 Przedszkola 1 671 733,15 9 225,00 1 680 958,15

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

22 722,00 9 225,00 31 947,00

926 Kultura fizyczna 1 773 714,00 0,00 1 773 714,00

92601 Obiekty sportowe 1 051 821,00 -32 900,00 1 018 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 -32 900,00 481 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 258,00 25 900,00 446 158,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 100,00 25 900,00 57 000,00

92695 Pozostała działalność 301 635,00 7 000,00 308 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 900,00 7 000,00 236 900,00

Razem: 46 280 054,50 0,00 46 280 054,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EEB085-246C-4638-BCD8-B4E0771D0304. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


